[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » сентября 2021 г. № 312
                 г. Касли

	                 г. Касли

Об утверждении рекомендаций по итогам

проведения публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Каслинского

городского поселения «О внесении изменений

и дополнений в Устав Каслинского городского поселения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рекомендации по итогам проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Каслинского городского поселения» (приложение).
 2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (С.В. Герасимчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.
Глава
Каслинского городского поселения                                               Е.Н. Васенина
Приложение

к  постановлению администрации

Каслинского  городского поселения

от 08.09.2021 г. № 312
РЕКОМЕНДАЦИИ

ПО  ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ КАСЛИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

г. Касли
08 сентября 2021 г.

Во исполнение Постановления администрации Каслинского городского поселения от 09.08.2021 № 272 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского городского поселения», проведены публичные слушания в кабинете главы КГП 08.09.2021 в 10 часов 00 минут по местному времени.
Проект решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Каслинского городского поселения» подготовлен  на основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Проект решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского городского поселения» содержит нормы федерального законодательства в области местного самоуправления, внесенные изменения в законодательство, согласован с Министерством юстиции по Челябинской области.

Проект решения был размещен на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения и на информационном стенде администрации КГП, расположенном по адресу: г. Касли, ул. Ленина, д. 32. .
В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Каслинского городского поселения», участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского городского поселения».

 2. Направить рекомендации публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний, и протокол публичных слушаний в Совет депутатов Каслинского городского поселения.

3. Рекомендовать Совету депутатов Каслинского городского поселения рассмотреть на заседании и утвердить проект решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Каслинского городского поселения».

4. Разместить настоящие рекомендации на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.
Председатель
Е.Н. Васенина
Секретарь
И.В. Беспалова